

Disposizione a contrarre

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 del D. Lgs. 36/2023

AI_46_2023

per "Redazione della SCIA antincendio di Ferrovie della Calabria delle sedi di: Cosenza, Camigliatello Silano, Vibo Valentia, Gioia Tauro e Petilia Policastro"

Ferrovie della Calabria avvia procedura per la "Redazione della SCIA antincendio di Ferrovie della Calabria delle sedi di: Cosenza, Camigliatello Silano, Vibo Valentia, Gioia Tauro e Petilia Policastro" e precisa quanto segue:

- ✓ Importo: euro 2.880,00 oltre IVA e oltre INARCASSA;
- ✓ Operatore economico individuato: Ing. Pasquale Serra C.F. SRRPQL45M13G615O, in possesso di documentata esperienza pregressa idonea all'esecuzione di rilievi topografici; per il quale si procederà alla verifica del possesso dei requisiti di ordine generale di cui agli art. 94 e 95 del D. Lgs 36/2023;
- ✓ Tipo di procedura: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023;
- ✓ Ragioni dell'affidamento: nel rispetto dei principi generali di cui agli art. 1,2 e 3 del D. Lgs. 36/2023;
- ✓ R.U.P.: geom. Antonio Critelli;
- ✓ Responsabile della Fase di Affidamento: P.O.S geom. Antonio Critelli;
- ✓ Responsabile della Fase di Esecuzione: dott.ssa Elvira Pepe.

Cosenza, 13 novembre 2023

L'Amministratore Unico Ing. Ernesto Ferraro